
ZÁPIS ZE 4. ZASEDÁNÍ RADY MĚSTA V ROCE 2007 

konaného dne 19. 2. 2007 v 16,00 hod.  
ve velké zasedací místnosti MěÚ v Polici nad Metují  

Přítomni : I. Seidlmanová - starostka, Z. Kadidlo - místostarosta, L. Bořek, Mgr. J. Trnovský,  
Mgr. L. Fulková, Ing. Jiří Vlček, Ing. V. Seidl - členové RM 
Ing. P. Pohner - tajemník MěÚ 
Nepřítomni :  

Pozdní příchod :  
Dřívější odchod :  
Hosté :  
Ověřovatel : Mgr. Jiří Trnovský  

Program jednání : - Kontrola usnesení 
- Projednávané body 

 01) Záměr pronájmu Masarykova náměstí pro pouťové atrakce  

 02) Prodej pozemku p.č. 758/79 v k.ú. VL manželům Kubcovým  

 03) Prodej pozemku p.č. 758/72 v k.ú. VL panu J. Antlovi  

 04) Přidělení bytu č. 3 vdomě č.p. 314 vulici 17. listopadu  

 05) Ukončení nájmu bytu č. 5 vdomě č.p. 209 vk.ú. Police nad Metují  

 06) Přidělení bytu č. 5 vdomě č.p. 209 vk.ú. Police paní P. Krejčové  

 07) Prodej podílu na budově č.p. 350 spozemkem st.č. 446 v k.ú. Police  

 08) Zřízení OS Centrum kultury a vzdělávání Pellyho domy  

 09) Záměr pronájmu nebyt. prostor - CCV Pellyho domy  

 10) Návrh rozpočtu města Police nad Metují na rok 2007  

 11) Obecně závazná vyhlášku č. 2/2007, o odpadovém systému  

 12) Záměr pronájmu části pozemku p.č. 395/1 vk.ú. Police  

 13) Prodej podílu na č.p. 326 spoz. st.č. 603 v k.ú. VL manž. Klapkovským  

 14) Použití fondu investic ZŠaMŠ na nákup tiskárny  

 15) Účtová osnova a odpisový plán ZUŠ Police nad Metují  

Kontrola plnění usnesení RM : 

07,08,09,10,12/10/05 IMŽP - smlouva o smlouvě budoucí čp. 204 ....  

USNESENÍ  
ze 4. zasedání rady města v roce 2007 ze dne 19. února 2007 

01/04/2007 

RM schvaluje záměr pronájmu Masarykova náměstí za účelem umístění a provozování pouťových atrakcí 
v době Polické pouti 2007 a 2008. 
Zodpovídá: starostka 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0  

02/04/2007 
RM doporučuje ZM ke schválení prodej pozemku p.č. 758/79 o výměře 852 m2 v k.ú. Velká Ledhuje 
manželům Ivanovi a Lence Kubcovým. Kupní cena ve výši 306.720,- Kč bude uhrazena při podpisu kupní 
smlouvy.  
Zodpovídá: IMŽP 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0  

03/04/2007 
RM doporučuje ZM ke schválení prodej pozemku p.č. 758/72 o výměře 739 m2 v k.ú. Velká Ledhuje panu 
Janu Antlovi. Kupní cena ve výši 266.040,- Kč bude uhrazena při podpisu kupní smlouvy. 
Zodpovídá: IMŽP 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0  

04/04/2007 
RM schvaluje přidělení bytu č. 3 o velikosti 0+1 v domě č.p. 314 v ulici 17. listopadu panu Vladimíru 



Karollovi od 1.3.2007 na dobu určitou tří měsíců. 

Zodpovídá: TS s.r.o., IMŽP 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0  

05/04/2007 
RM schvaluje ukončení nájmu bytu č. 5 v domě č.p. 209 v k.ú. Police nad Metují dohodou obou stran ke 

dni 28.2.2007 mezi městem a nájemcem paní Petrou Vichterovou. Nájemci bude po předání bytu vráceno 
předplacené nájemné ve výši 148.841,-Kč v souladu s podmínkami smlouvy o půjčce ze dne 24.4.1997. 
Zodpovídá: TS s.r.o., IMŽP 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0  

06/04/2007 
RM schvaluje přidělení bytu č. 5 v domě č.p. 209 v k.ú. Police nad Metují paní Pavle Krejčové od 
1.3.2007 na dobu neurčitou. Nájemce při podpisu nájemní smlouvy uhradí městu částku ve výši 
148.841,- Kč a tato částka bude umořována nájemným ve výši 1953,- Kč po dobu 6 let a 4 měsíců. Po 
uplynutí této doby bude stanovena výše nájemného dle právních předpisů platných v té době. 
Zodpovídá: TS s.r.o., IMŽP 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0  

07/04/2007 
RM schvaluje a doporučuje ZM ke schválení prodej spoluvlastnického podílu 1617/10000 na budově č.p. 
350 s pozemkem st.č. 446 v k.ú. Police nad Metují manželům Ludovítovi a Anně Lélyovým. Kupní cena je 
stanovena ve výši 315.050,- Kč a bude uhrazena při podpisu kupní smlouvy. 
Zodpovídá: IMŽP 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0  

08/04/2007 
RM doporučuje ZM ke schválení zřízení organizační složky města Police nad Metují s názvem Centrum 
kultury a vzdělávání Pellyho domy, včetně schválení zřizovací listiny, s účinnosti od 1.6.2007. 
Zodpovídá: tajemník 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0  

09/04/2007 
RM schvaluje záměr pronájmu nebytových prostor a movitých věcí pro zajištění provozu stravovacího 
zařízení v budově nově rekonstruovaného Centra celoživotního vzdělávání Pellyho domy. Zároveň 
schvaluje vypsání výběrového řízení na provozovatele těchto nebytových prostor dle předložených 
podmínek. Konečný termín odevzdání nabídek k účasti na VŘ je 15.3.2007. 

Zodpovídá: IMŽP 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0  

10/04/2007 
RM doporučuje ZM ke schválení návrh rozpočtu města Police nad Metují na rok 2007, výdaje činí 82 

586,55 Kč, příjmy 51 823,37 Kč, třída 8 - financování 30 763,18 Kč. 
Zodpovídá: FSO 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0  

11/04/2007 

RM doporučuje ZM ke schválení obecně závaznou vyhlášku č. 2/2007, o stanovení systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů na území města 
Police nad Metují, včetně systému nakládání se stavebním odpadem.  
Zodpovídá: IMŽP 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0  

12/04/2007 
RM schvaluje záměr pronájmu části pozemku p.č. 395/1 o výměře cca 1500 m2 v k.ú. Police nad etují.  
Zodpovídá: IMŽP 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0  

13/04/2007 
RM schvaluje a doporučuje ZM ke schválení prodej spoluvlastnického podílu 1387/10000 na budově č.p. 
326 s pozemkem st.č. 603 v k.ú. Velká Ledhuje manželům Josefovi a Haně Klapkovským. Kupní cena je 
stanovena ve výši 503.250,- Kč a bude uhrazena takto : 
a)částka ve výši 253.250,- bude uhrazena při podpisu kupní smlouvy 
b)částka ve výši 250.000,- Kč bude uhrazena do tří měsíců od podpisu kupní smlouvy. 



Zodpovídá: IMŽP 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0  

14/04/2007 
RM schvaluje použití fondu investic příspěvkové organizaci Základní školy a Mateřské školy Police nad 
Metují na nákup kompletu STUDIO PROFESSIONAL, který se skládá z profesionální barevné tiskárny 

EPSON STYLUS PRO 4000 (SP4000), softwaru a spotřebního materiálu za cenu s DPH 56 604,- Kč. 
Zodpovídá: ředitel ZŠ 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0  

15/04/2007 

RM schvaluje účtovou osnovu a odpisový plán příspěvkové organizace ZUŠ Police nad Metují pro rok 
2007. 
Zodpovídá: ředitel ZŠ 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
 
 
 
Jednání RM bylo ukončeno v 21,25 hodin. Zapsal Ing. Pavel Pohner  

 
Ověřovatel :                                                                       Starostka :  

                                                                               Mgr. Ida Seidlmanová 

 


